


ЛУЦЬКА  МІСЬКА  РАДА
Р І Ш Е Н Н Я

[bookmark: _GoBack]________________                                     м. Луцьк                                       №______________

Про надання громадянину Хоровцю А.В.
дозволу на розроблення  технічної  доку-
ментації  із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення)  меж   земельної  ділянки  в 
натурі (на місцевості)  на  земельну  частку 
(пай)  №  366  (рілля — площею 2,1218 га) 
за межами населених пунктів Луцької місь-
кої територіальної громади (с. Прилуцьке)

Розглянувши заяву громадянина Хоровця Артема Васильовича про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай) № 366 (рілля — площею 2,1218 га) за межами населених пунктів Луцької міської територіальної громади (с. Прилуцьке), договір купівлі-продажу права на земельну частку (пай) від 29.08.2025, зареєстровано в реєстрі за № 1604, сертифікат на право на земельну частку (пай), яка перебувала в колишньому колективному акціонерно-пайовому товаристві «Прилуцьке»          від 20.10.1997, серії ВЛ № 0213682 — виданий на підставі розпорядження голови Ківерцівської районної державної адміністрації від 04.08.1997 № 221 та зареєстрований у Книзі реєстрації сертифікатів на право на земельну частку (пай) від 30.10.1997 № 3474, рішення Прилуцької сільської ради Ківерцівського району Волинської області від 10.04.2003 № 6/16 «Про затвердження списків громадян /власників/ сертифікатів на право на земельну частку (пай) Прилуцької сільської ради», архівний витяг із рішення Прилуцької сільської ради Ківерцівського району Волинської області від 09.03.2007 № 9/6 «Про погодження передачі у власність земельних часток (паїв)», витяг з протоколу засідання постійної комісії міської ради з питань земельних відносин та земельного кадастру від 24.11.2025 № 86, керуючись статтями 12, 22, 25, 79-1, 81, 118, 125, пунктами 17, 24 «Перехідні положення» Земельного кодексу України, статтями 1, 2, 3, 5 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», статтею 30 Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», Законом України «Про Державний земельний кадастр», Законом України «Про землеустрій», постановою Кабінету Міністрів України від 17.10.2012 № 1051 «Про затвердження Порядку ведення Державного земельного кадастру», постановою Верховної Ради України            від 17.07.2020 № 807-ІХ «Про утворення та ліквідацію районів», розпорядженням Кабінету Міністрів України від 12.06.2020 № 708-р «Про визначення адміністративних центрів та затвердження територій територіальних громад Волинської області», рішенням Луцької міської ради від 25.09.2019 № 63/43 «Про добровільне приєднання територіальної громади Прилуцької сільської ради до територіальної громади міста Луцька», статтями 26, 59 та пунктом 6-1 розділу V Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати громадянину Хоровцю Артему Васильовичу дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай) № 366, відповідно до сертифіката на право на земельну частку (пай)            від 20.10.1997 серії ВЛ № 0213682, зареєстрованого у Книзі реєстрації сертифікатів на право на земельну частку (пай) від 30.10.1997 № 3474 та договору купівлі-продажу права на земельну частку (пай) від 29.08.2025, зареєстровано в реєстрі за № 1604, площею 2,1218 га (рілля) за межами населених пунктів Луцької міської територіальної громади (с. Прилуцьке), згідно з додатком.
2. Зобов’язати громадянина Хоровця Артема Васильовича розробити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай) № 366, відповідно до сертифіката на право на земельну частку (пай) від 20.10.1997 серії ВЛ № 0213682, зареєстрованого у Книзі реєстрації сертифікатів на право на земельну частку (пай) від 30.10.1997 № 3474 та договору купівлі-продажу права на земельну частку (пай) від 29.08.2025, зареєстровано в реєстрі за № 1604, площею 2,1218 га (рілля) за межами населених пунктів Луцької міської територіальної громади (с. Прилуцьке), в порядку визначеному чинним законодавством України та подати її на затвердження до міської ради.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Ірину Чебелюк  та постійну комісію міської ради з питань земельних відносин та земельного кадастру.

Міський голова                                                                               Ігор ПОЛІЩУК

Туз 777 863
image1.wmf


